Fiche technique
NP - PLAQUES PERFORÉES
NP - Plaques perforées page
1/3
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
Tél. : +33 2 51 28 44 00 / Fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associe#es aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie®

2/3
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
Tél. : +33 2 51 28 44 00 / Fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associe#es aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie®
2015-10-14 www.simpson.fr
DONNÉES TECHNIQUES
Dimensions et valeurs caractéristiques
Dimensions [mm] Perçages
Références
A B Ep. Nb Diamètre
Valeurs
Caractéristiques
maximum toléré
en traction [kN]
NP15/40/120 40 120 1.5 9 Ø 5 13.4
NP15/60/160 60 160 1.5 20 Ø 5 20
NP15/60/200 60 200 1.5 25 Ø 5 20
NP15/80/180 80 180 1.5 32 Ø 5 26.7
NP15/80/220 80 220 1.5 39 Ø 5 26.7
NP15/80/240 80 240 1.5 42 Ø 5 26.7
NP15/100/140 100 140 1.5 32 Ø 5 33.4
NP15/100/220 100 220 1.5 50 Ø 5 33.4
NP15/100/240 100 240 1.5 54 Ø 5 33.4
NP15/120/220 120 220 1.5 61 Ø 5 40.1
NP15/120/260 120 260 1.5 72 Ø 5 40.1
NP15/140/200 140 200 1.5 59 Ø 5 46.8
NP15/140/240 140 240 1.5 76 Ø 5 46.8
NP20/40/120 40 120 2 9 Ø 5 17.8
NP20/60/160 60 160 2 20 Ø 5 26.7
NP20/60/200 60 200 2 25 Ø 5 26.7
NP20/80/160 80 160 2 28 Ø 5 35.6
NP20/80/200 80 200 2 35 Ø 5 35.6
NP20/80/240 80 240 2 42 Ø 5 35.6
NP20/100/160 100 160 2 36 Ø 5 44.6
NP20/100/200 100 200 2 45 Ø 5 44.6
NP20/100/240 100 240 2 54 Ø 5 44.6
NP20/120/160 120 160 2 44 Ø 5 53.5
NP20/120/240 120 240 2 66 Ø 5 53.5
NP20/120/300 120 300 2 83 Ø 5 53.5
NP20/140/200 140 200 2 65 Ø 5 62.4
NP20/140/240 140 240 2 78 Ø 5 62.4
Fiche technique
NP - PLAQUES PERFORÉES
NP - Plaques perforées page